
 

JUNGLE VILLAGE 4****

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Srí Lanka, UNAWATUNA

 Letecká spol. Termín    

27.06.2024 - 06.07.2024 49 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.06.2024 - 06.07.2024 48 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.06.2024 - 06.07.2024 49 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.06.2024 - 08.07.2024 55 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.06.2024 - 08.07.2024 54 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.06.2024 - 08.07.2024 54 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.06.2024 - 08.07.2024 59 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.06.2024 - 08.07.2024 53 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.06.2024 - 08.07.2024 50 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.06.2024 - 10.07.2024 66 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.06.2024 - 10.07.2024 59 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.06.2024 - 10.07.2024 55 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.07.2024 - 10.07.2024 52 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2024 - 10.07.2024 50 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2024 - 10.07.2024 48 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2024 - 12.07.2024 63 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.07.2024 - 12.07.2024 55 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.07.2024 - 12.07.2024 55 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.07.2024 - 12.07.2024 53 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



03.07.2024 - 12.07.2024 49 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.07.2024 - 12.07.2024 50 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.07.2024 - 14.07.2024 56 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.07.2024 - 14.07.2024 56 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.07.2024 - 14.07.2024 56 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.07.2024 - 14.07.2024 56 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.07.2024 - 14.07.2024 55 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.07.2024 - 14.07.2024 51 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.07.2024 - 16.07.2024 57 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.07.2024 - 16.07.2024 59 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.07.2024 - 16.07.2024 56 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.07.2024 - 16.07.2024 54 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.07.2024 - 16.07.2024 54 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.07.2024 - 16.07.2024 50 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.07.2024 - 18.07.2024 59 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.07.2024 - 18.07.2024 59 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.07.2024 - 18.07.2024 55 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.07.2024 - 18.07.2024 49 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.07.2024 - 18.07.2024 50 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.07.2024 - 18.07.2024 50 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.07.2024 - 20.07.2024 55 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.07.2024 - 20.07.2024 56 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.07.2024 - 20.07.2024 56 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.07.2024 - 20.07.2024 50 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.07.2024 - 20.07.2024 54 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.07.2024 - 20.07.2024 50 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.07.2024 - 22.07.2024 55 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.07.2024 - 22.07.2024 59 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.07.2024 - 22.07.2024 55 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  



13.07.2024 - 22.07.2024 52 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.07.2024 - 22.07.2024 53 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování JUNGLE VILLAGE 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

JUNGLE VILLAGE 3***

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/48-unawatuna/1132-jungle-village-4


2 hodiny jízdy, cca 120 km od hlavního města, se nachází hotel Jungle Village. Tento „eco
friendly“ resort naleznete v letovisku Unawatuna, kousek od letoviska Galle a je jen pár minut
chůze od pláže „Jungle Beach“. Nabízí celkem 14 pokojů, kde hlavním prvkem je dřevo. Všechny
pokoje mají, wifi, klimatizaci, satelitní TV, koupelnu a balkón s výhledem do džungle. Hotel je
možné zakoupit se snídaní, polopenzí či plnou penzí. Potraviny jsou bio a hotel si zakládá na vždy
čerstvých surovinách a je možné si zde dopřát vždy čerstvou rybu či mořské plody. Najdete zde i
bazén s lehátky a slunečníky, který je obklopený zelení. Je možné zde zajistit i zapůjčení kola či
auto.

Popis lokality ubytování 

UNAWATUNA

Letovisko západního pobřeží s krásnými písčitými plážemi, leží 143 km jižně od hlavního města
Colombo. Unawatuna byla dříve rybářskou vesničkou, dnes sem turisty láká krásná, několik
kilometrů dlouhá pláž a moře, jehož teplota po celý rok neklesá pod 28°C. Celou oblast obklopují
plantáže kokosových palem, ze kterých se vyrábí palmové víno „Toddy“. K dispozici jsou
obchůdky, bary a restaurace, kam můžete zavítat k nákupu suvenýrů a občerstvení.
Doporučujeme navštívit buddhistický chrám „Maha Vihara“, Dále lze zapůjčit automobil a
podniknout výlety do hlavního města či krásného vnitrozemí.

Zajímavá místa 

Zajímavá místa v blízkosti:

"KANDY": Město posledních Singálských králů vyzařující elegantním šarmem a atmosférou
starověku se nachází ve výšce 500 m. n. m. a je lemováno vysokými kopci s nádhernou faunou a
florou. "Kandy" se právem pyšní svým bohatým kulturním dědictvím. Dominantou je města
"Chrám Sv. Zubu", kde je uchována replika schránky s jedním ze čtyř Buddhových zubů, které
byly nalezeny po jeho kremaci. Najdete zde také další množství svatyní a chrámů ze 14. století.

Program zájezdu 

 1. DEN
Odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/UNAWATUNA)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu COCO BAY
4**** v Unawatuně
Ubytování
Volný program

3. DEN - předposlední DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů

POSLEDNÍ DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

